



«موساد» ماشین قتل و جنایت در تمام کشورهای جهان

مشاور رئیس‌جمهور سوریه در مقاله‌ای ترور دانشمندان هسته‌ای ایران را جنگ جدید رژیم صهیونیستی، آمریکا و غرب علیه کشورهای اسلامی و عربی دانست.

مشاور رئیس‌جمهور سوریه در مقاله‌ای ترور دانشمندان هسته‌ای ایران را جنگ جدید رژیم صهیونیستی، آمریکا و غرب علیه کشورهای اسلامی و عربی دانست. به گزارش فارس، دکتر "بثینه شعبان" مشاور اطلاع‌رسانی "بشار اسد" رئیس‌جمهور سوریه در گزارشی در روزنامه الشرق قطر به ترور دانشمندان هسته‌ای ایران به دست رژیم صهیونیستی اشاره می‌کند. وی در این مقاله به تحلیل این رویداد ناگوار پرداخته و می‌نویسد که تمام روزنامه‌های غربی به این نتیجه رسیدند که سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی مسئول عملیات ترور "مجید شهریاری" دانشمند هسته‌ای ایران و مجروح شدن "فریدون عباسی" همکار او در خیابان‌های تهران است (برای مثال نگاه کنید به روزنامه‌های: ایندیپندنت انگلیس در تاریخ 30 نوامبر، گاردین انگلیس در تاریخ 2 دسامبر و 6 دسامبر و روزنامه صهیونیستی هاآرتص در تاریخ 4 دسامبر). همچنین مجله انگلیسی "تایم" در مقاله‌ای بیان کرد که گروه‌های تروریستی وابسته به موساد با همکاری اطلاعاتی آمریکا و کشورهای غربی این عملیات ترور را برای تعلیق برنامه هسته‌ای ایران به جایی حملات نظامی مستقیم به ایران انجام داد. قابل توجه است که سه رویداد در روز 29 دسامبر اتفاق افتاد، اول: انتشار اسناد پایگاه اینترنتی "ویکی‌لیکس" که بیشتر آنها مربوط به نگرانی از برنامه هسته‌ای ایران بود، دوم: ترور مجید شهریاری دانشمند ایران و مجروح شدن فریدون عباسی، و سوم: منصوب کردن "باردو" به عنوان رئیس جدید سازمان موساد که یکی از دستگاه‌های جاسوسی جهان است که بیشترین سهم را در ترورها دارد. برخی از روزنامه‌های غربی و رژیم صهیونیستی با افتخار بیان کردند که ترور دانشمند هسته‌ای ایران به عنوان آخرین هدیه‌ای است که "مائیر داگان" رئیس سابق موساد تقدیم کرد و این ترور به عنوان پایان فعالیت‌هایش در موساد قلمداد می‌شود.

* موساد ماشین قتل و جنایت در تمام کشورهای جهان

به نوشته این مقاله هیچ یک از منابع سازمان جاسوسی خارجی رژیم صهیونیستی معروف به موساد، شرمی از بیان اینکه این سازمان گروه‌های مرگ، مسموم کردن و ترور دارد، نداشتند، آنها می‌گفتند که موساد هر یک از فلسطینی‌ها و مسلمان‌ها را که رژیم صهیونیستی او را دشمن خود و یا حتی دشمن غربی‌ها بداند ترور می‌کند، کما اینکه پیش از این موساد اعتراف کرد که مسئول قتل "اردشیر حسن‌پور" دانشمند هسته‌ای ایران که در فوریه 2007 با گاز مسموم شد است. یک مسؤول اطلاعاتی اروپا که خواست نامش فاش نشود، می‌گوید که رژیم صهیونیستی در گذشته هیچ شکی نسبت به ترور دانشمندان نظامی کشورهای مخالف خود نداشت، آنها این کار را در عراق انجام دادند و هر زمان که بتواند در ایران انجام می‌دهند، (روزنامه تلگراف 16 فوریه 2009). در گذشته تروریست‌های موساد همانطور که روزنامه‌نگارها و سیاست‌مدارها و حتی شاعران و روشنفکرها را ترور کردند، دانشمندان مصری و عراقی را نیز ترور کردند.

"ریوا بهالا" تحلیلگر سیاسی و کارمند یکی از شرکت‌های جاسوسی آمریکا می‌گوید که استراتژی رژیم صهیونیستی رهایی از مهره‌های کلیدی است (تلگراف 16 فوریه 2009). "یوسی میلان" تحلیلگر سیاسی صهیونیست بیان می‌کند: اسرائیل به عنوان جزئی از تلاش‌های گسترده و برنامه‌ریزی شده بین‌المللی برای تعلیق برنامه هسته‌ای ایران است (همان منبع)، همه منابع می‌گویند که موساد با توافق و همکاری اطلاعات کشورهای غربی اقدام به عملیات ترور می‌کند که آنها هدف رژیم صهیونیستی را با خود سهیم می‌کنند، همان چیزی که در هنگام برنامه‌ریزی و انجام ترور "محمود المبحوح" در دبی اتفاق افتاد.

به نوشته شعبان، حادثه ترور مجید شهریاری آخرین اقدام از لیست ترورهای برنامه‌ریزی شده رژیم صهیونیستی علیه تهران یا هر کشور مسلمان یا عربی دیگر نیست، این ترورها هرگز به عنوان تنها روش تلاش برای برهم زدن آرامش کشورهای مسلمان و ناکارآمد کردن تلاش‌های آنان از اکتشاف و پیشرفت علمی مورد نیازشان نیست، آنها همین گزینه را در لبنان نیز دنبال می‌کنند، اسرائیل با هدف تهمت زدن به حزب‌الله ترور شخصیت‌های مشخصی را در لبنان انجام داد، این چیز جدیدی از سوی غربی‌ها برای هدف قرار دادن کشورهای عربی نیست، هر زمان که کشوری تلاش می‌کند در پیشرفت علمی و هسته‌ای گامی بردارد، به سرنوشت مصر در زمان "جمال عبدالناصر" یا عراق و یا پاکستان گرفتار می‌شود، علت اصلی سلسله آشوب‌های این کشورهای مسلمان در چند سال اخیر این است که آمریکا در آن‌ها دست داشته است.

در گزارشی که اداره حقوق بشر وزارت خارجه آمریکا در تاریخ 3 مارس سال 2009 تهیه کرده، پرده از جنایات موساد برداشته و نوشته که این سازمان تاکنون با همکاری نیروهای آمریکایی، 350 دانشمند هسته‌ای عراقی و بیش از 300 استاد دانشگاه متخصص در رشته‌های گوناگون و صدها افسر و خلبان و مهندسین ساخت و راه‌اندازی موشک را ترور کرده است. این گزارش آمریکایی بیان می‌کند که وظیفه اصلی گروه‌های مرگ وابسته به موساد که از جنگ آمریکا در سال 2003 به بعد در عراق فعالیت می‌کنند، بعد از شکست خوردن تلاش‌های واشنگتن برای راضی کردن دانشمندان برجسته هسته‌ای و مهندسین غیر نظامی و نظامی برای همکاری و کار در آمریکا، پاکسازی عراق از آنان است. این گزارش در ادامه می‌افزاید که این دانشمندان در برابر فشارها و بازجویی‌ها تسلیم شدند، ولی رژیم صهیونیستی اصرار داشت که زنده ماندن آنان خطری برای امنیت آن در دراز مدت است.

*چرا آمریکا و غرب ترورهای موساد را محکوم نمی‌کنند؟

به نوشته این مقاله بیشترین گزارش‌های منتشر شده پیرامون این موضوع حاکی از این است که موساد با همکاری سازمان اطلاعات آمریکا و غرب کار می‌کند، پس ساده‌لوحانه است که اعراب انتظار دارند غربی‌ها عملیات کشتار عمدی که رژیم صهیونیستی علیه رهبران فلسطین مثل شیخ "احمد یاسین" و "محمود میحوح" و علیه دانشمندان عراقی و ایرانی را محکوم کنند. الان سوال این است که فرق بین آنچه موساد (از قتل و مسموم کردن و انفجار و ترور) انجام می‌دهد و بین آنچه گروه‌های تروریستی انجام می‌دهند و غرب از آنها گله دارد (چون می‌خواهد از آنان که خطری برای او به شمار می‌آیند خلاص شود) چیست؟ آیا قتل در هر دو حالت قتل انسان‌های بی‌گناه نیست؟ کجاست شرع و قانونی که غربی‌ها از آن به عنوان یک خصوصیت فرهنگی یاد می‌کنند که آنان را از تروریسم جدا می‌کند؟

به نوشته این مقام رسمی سوریه، بعد از رسوایی‌های ویکی‌لیکس کاملاً مشخص شد که دولت‌های غربی هر چیزی را در هر زمان و هرگونه که بخواهند توجیه می‌کنند و به حقوق بشر، منافع ملت‌ها، دولت‌ها و قانون توجهی ندارند و با مردم ملیت‌های دیگر با معیارهای کاملاً متفاوت با مردم کشورهای خود رفتار می‌کنند و به طور کلی، رفتار نژادپرستی و برتری بینی غربی دارند و خواسته‌های ملت‌ها و استقامت آنان در دستیابی به برابری در علم، عمل و عدالت را نمی‌پذیرند، وگرنه چه چیزی کشورهای عربی را از دستیابی به دانش هسته‌ای منع می‌کند؟! زمان زیادی از تهیه قرارداد منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای می‌گذرد، این در حالی است که رژیم صهیونیستی و آمریکا این معاهده را امضا نکردند و هر زمان و هرگونه که بخواهند از این سلاح‌ها استفاده می‌کنند. چه چیزی عراق و همچنین کشورهای مثل آن را از داشتن دانشمندان برجسته برحذر می‌کند؟! بدون شک امروزه جنگ علم و دانش جدی‌ترین جنگ ملت ما با دشمنانش است، مشخص است که رژیم صهیونیستی چند دهه است که جوانان عرب را در مصر، لبنان، عراق، فلسطین و در هر نقطه‌ای از جهان ترور می‌کند و در زندان‌های مخفی و علنی خود مردان و زنان پیشرو را زندانی می‌کنند و حتی کودکان عرب را به خاطر ترس از اینکه مبدا در آینده پیشوا شوند و آینده‌ای به دور از نژادپرستی و اشغال و ترور بسازند، ترور می‌کند.

این روزها خبر عقب‌نشینی آمریکا از درخواست خود از رژیم صهیونیستی مبنی بر توقف شهرک‌سازی منتشر شد، این در حالی است که رسانه‌های عربی هیچ تامل جدی بر روی این خبر نکردند، آمریکا ادعا کرده است که می‌تواند میانجی بی‌طرف برای برقراری صلح بین عرب و صهیونیست‌ها باشد، اما واقعیت تامین سرمایه آمریکا برای زرادخانه سلاح‌های کشتار جمعی رژیم صهیونیستی و همچنین شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی آن را تکذیب می‌کند. آشکار است که آمریکا زمام سیاست خاورمیانه را به دست رژیم صهیونیستی داده و حتی دست‌هایش را به خاطر امیال رژیم صهیونیستی بالا برد و راضی به قتل و شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی شد، غرب نیز با رژیم صهیونیستی علیه عرب‌ها و مسلمین - هر زمان که رژیم صهیونیستی بخواهد آنان را به قتل برساند - همکاری می‌کند، آنچه در این موضوع جدید است شاید پایان یافتن شکل قدیمی جنگ‌ها است، چون ثابت شده است که این نوع از جنگ‌ها پرهزینه و ناکافی هستند، به ویژه بعد از جنگ عراق در سال 2003 و لبنان در سال 2006 و جنگ غزه در سال 2008-2009 و جنگ دائمی افغانستان. این چیزی است که غرب را در منجلاب فرو برده و راه گریزی برای آن نیست.

*مقاومت بهترین روش احقاق حقوق ملت‌های عربی

بنابراین قتل، ترور، تخریب و دخالت از این به بعد روش رسمی رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان غربی او است که برای برهم زدن آرامش کشورهای عربی و اسلامی به کار می‌گیرند، این در حالی است که ملت‌ها به استقلال خود و استقلال در تصمیم‌گیری خود افتخار می‌کنند و با تمام وجود از آن حمایت می‌کنند، آیا این به معنای این نیست که مقاومت باید با روش‌های گوناگونش در برابر این پیمان خونین و خطرناکی که علیه عرب است، شکل بگیرد و فعالیتش را علیه زرادخانه نظامی رژیم صهیونیستی مستحکم کند؟ امروزه این بهترین روش برای مقابله با جنگ‌ها، دستیابی به استقلال و حمایت از آن و رسیدن به آزادی و دفاع از آن و دستیابی به پیشرفت علمی ملت‌ها است.